
Uchwała Nr 2438/239/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6

grudnia 2005 r.

Data opublikowania: 06.12.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-12-06

Numer

uchwały
2438/239/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zabezpieczenia prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie projektów realizowanych przez

Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju

Regionalnego i udzielenia upoważnienia do jego ustanowienia.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) i § 7 Załącznika Nr 6 do rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 14 lipca 2005 r. w sprawie wzorów

umów o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju

Regionalnego 2004-2006 (Dz. U. z 2005 r. Nr 137, poz. 1153), w związku z art. 2 pkt 1 i art. 26 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia

2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. Nr 116, poz. 1206 oraz z 2005 r. Nr 90, poz. 759) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się zabezpieczenie prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie niżej wymienionych projektów, realizowanych przez

Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet

IV – Pomoc Techniczna w następujących formach i wysokości:

1) Projekt nr 02/55 „Zakup sprzętu komputerowego dla pracowników zaangażowanych we wdrażanie ZPORR”, całkowita

wartość projektu: 76 440 zł, wkład środków EFRR: 57 330 zł, budżet jednostek samorządu terytorialnego: 19 110 zł:

- weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty 57 330 zł plus ewentualne odsetki do kwoty 34 398 zł;

2) Projekt nr 02/18 „Zakup sprzętu i wyposażenia biurowego dla pracowników zaangażowanych we wdrażanie ZPORR”,

całkowita wartość projektu: 45 270 zł, wkład środków EFRR: 33 952,50 zł, budżet jednostek samorządu terytorialnego: 11

317,50 zł:

- weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty 33 952,50 zł plus ewentualne odsetki do kwoty 20 372 zł;

3) Projekt nr 01/31, „Profesjonalna kadra pracowników wdrażająca ZPORR w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Warszawie”

całkowita wartość projektu: 508 640 zł, wkład środków EFRR: 381 480 zł, budżet jednostek samorządu terytorialnego: 127 160

zł:

- weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty 381 480 zł plus ewentualne odsetki do kwoty 228 888 zł;

4) Projekt nr 01/264, „Pracownicy wdrażający ZPORR w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Warszawie” całkowita

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


